2025 年 10 月 24 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【新規マット取扱い開始】のご案内

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご好評いただいておりますセラピーマットシリーズに新仕様を追加いたしました。また、感覚統合

療法を行う上で必要となる衝撃緩和マットの取扱いも始めましたので、下記ご参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．品名：セラピーマットカラフル

  品番：06690002

  価格：￥44,000-（税込）

   ●防炎・抗菌

 ●4 色（青・緑・赤・黄）1 枚ずつ（合計４枚）1 セット

＊色のご指定はいたしかねます・ばら売りでの対応はいたしておりません）

   ●セラピーマットシリーズとの互換性はございません

２．品名：防炎・抗菌エバーマット二つ折り  品名：防水・屋内外兼用エバーマット二つ折り

  品番：06690003              品番：06690005

  価格：￥130,240-（税込）        価格：￥114,070-（税込）

   ●防炎・防カビ・防臭・消臭・抗菌    ●防水

★感覚統合器具をお使いになる中で、お子さまがスイングから落下することは少なくないでしょう。

そんな時のヒヤリハットを防ぐため、スイングの下に落下した際の衝撃緩和のために、厚手のマットを敷く

ことを日本感覚統合学会で推奨されております。ぜひご検討ください。

詳しくは弊社ホームページの製品情報をご覧ください。

以上